２０２６年３月

 保護者様

                                    中部学院大学後援会

                                    会 長 櫻井賢治郎

中部学院大学・短期大学部後援会 LINE 公式アカウント登録のお願い

春寒の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度は、

お子様の中部学院大学・中部学院大学短期大学部へのご入学、誠におめでとうございます。併せて、後

援会への加入を心より歓迎いたします。

 当後援会は、大学の教育の発展と学生の福祉の増進に寄与することを目的に教育環境の整備をはじめ

学生や教職員の教育活動補助を行なっております。

つきましては、後援会の活動報告や大学行事に関する情報を、LINE 公式アカウントを通じて皆様に

お届けいたします。

公式 LINE より発信する情報は、下記のとおりです。

➀「大学報（ポローニアプラス）」を本学ホームページに掲載し、視聴案内を LINE にて通知する

➁「後援会総会・保護者懇談会」の開催案内を LINE にて通知する（別途郵送）

➂「大学の関連行事や学生の部活動情報」等を LINE にて通知する

➃ その他

会員の皆様におかれましては、ぜひ「中部学院大学・短期大学部後援会 LINE 公式アカウント」への

「友だち追加」をお願いいたします。

【「友だち追加」手続き方法】

LINE のホーム画面「友だち追加」メニューから「QR コード」を選択し、右記 QR

コードを読み取るか、「検索」から＠835mvbba をご入力いただきご登録手続きを

お済ませください。

今後、後援会関連行事や大学の情報をお届けしますので、何卒、ご理解・ご協力

くださいますようお願い申し上げます。